報道関係各位

2022年 2月 7日

サン電子株式会社

アプリ『とある科学の超電磁砲 パチアプリ』

iOS/Android 版 配信のお知らせ

サン電子株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：内海龍輔、ジャスダック：6736）は、iOS/Android マーケッ

トに藤商事グループの株式会社藤商事より発売しましたパチンコ遊技機、『Ｐとある科学の超電磁砲（レールガン）』 遊

技機連動サービスを開発し、１月 22日に配信しましたので、お知らせします。

【本ゲームアプリの概要】

全国のホール様にて現在稼働中のパチンコ遊技機

『Ｐとある科学の超電磁砲』に対応した iＯＳ/Ａndroid対応の

遊技機連動アプリです。

遊技機の演出を、本アプリ内の専用カメラで撮影することで、

各ミッションをクリアし、コレクションを解放することで、

オリジナル画像や音声を入手することができます。

なかにはレアなコンテンツも！！

遊技機連動でのミッション条件が未達成でも、保有ポイントで、

コレクションを解放することが可能です。

ポイントは、１日１回のミニゲームで取得することが可能です。

毎日条件が更新される『超ガチャミッション』、

順次条件が解放されていく『ノーマルミッション』をクリアし、

全コレクション解放を目指そう！

【ゲーム画面】

【アプリ情報】

タイトル 『とある科学の超電磁砲 パチアプリ』

対応ＯＳ 【iOS 端末】ARCore 対応デバイス、iOS 11 および A9 プロセッサ以降を搭載した iOS デバイスまた

は iPadOSデバイス

【Android端末】ARCore 対応デバイス、Android OS 8.0以上

※ARCore対応デバイスにつきましては、こちら（https://developers.google.com/ar/devices）でご確

認ください。

配信開始日 2022年１月 22日

入手方法 App Store ／ Google Playよりダウンロード

価格 無料（通信費はお客様負担となります）

販売元 サン電子株式会社

著作表記 ©鎌池和馬／冬川基／アスキー・メディアワークス／PROJECT-RAILGUN

©鎌池和馬／冬川基／アスキー・メディアワークス／PROJECT-RAILGUN S

©2018 鎌池和馬 ／冬川基 ／ＫＡＤＯＫＡＷＡ ／PROJECT-RAILGUN T

©藤商事 ©SUNSOFT

アプリ『とある科学の超電磁砲 パチアプリ』の詳細につきましては、以下の各サイトをご覧ください。

iOS版（App Store）

https://itunes.apple.com/jp/app/id1579460905

Android版（Google Play Store）

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.sundenshi.toaruar2&hl=ja

アプリ紹介サイト（公式サイト）

https://toaruar.fun2play.net/web/index.php?id=2

『とある科学の超電磁砲 パチアプリ』

アプリ紹介サイト

【本アプリに関する報道関係各位からのお問い合わせ】

・サン電子株式会社 アミューズメント事業部  電話 0587-55-1130

【本アプリに関するお客様からのお問い合わせ】

・メール ： sunsoft-pachislot@sun-denshi.co.jp

・電話 ： 0587-55-0399

※受付時間 月曜 ～ 金曜 10:00 ～ 12:00 / 13:00 ～ 16:00 （祝日・年末年始を除く）

※本サービス内容以外のご質問やゲームの攻略法には一切お答えいたしかねますのでご了承ください。

「SUNSOFT」はサン電子株式会社の登録商標です。その他、記載されている社名、製品名はすべて各社の商標または登録商標です。

コンテンツ名および画面イメージは変更になる場合があります。